(7006997), e Despacho COEMP/COFIN/DIROF/SA (7011489), do Processo 00087.000080/2022-
12,  registra que os preços dos serviços do Contrato nº 31/2022, celebrado com a empresa RIBAL
LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA, ficam reajustados, passando ao seguinte valor:

R$ 6.759.560,34 (seis milhões, setecentos e cinquenta e nove mil quinhentos e
sessenta reais e trinta e quatro centavos), a partir de 26 de maio de 2025, em função
do reajuste no percentual de 5,32%.

Com a concessão do reajuste, o item 3.1 e o quadro constante da Cláusula Terceira do Contrato nº
31/2022 passam a ter a seguinte redação:

                                     3.1 O preço total da contratação é de R$ 6.759.560,34 (seis milhões, setecentos e
cinquenta e nove mil quinhentos e sessenta reais e trinta e quatro centavos).

 

ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO UNIDADE QTDE PREÇO TOTAL (R$)
1 Locação de veículos - Região Centro-Oeste SERVIÇO 1 3.162.676,90
2 Locação de veículos - Acre SERVIÇO 1 1.102.533,21
3 Locação de veículos - Amazonas SERVIÇO 1 2.494.350,23